



LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJA

Asociacijos kodas 191976944

Buveinės adresas: Verkių g. 50, Vilnius.

Tel. nr.: 8 (620) 75829; 8 (618) 86146

El. paštas: lkff@kartingas.lt

LASF Tarybai,

PRAŠYMAS

Dėl LASF įstatų projekto

2011-11-25

Atsižvelgiant į tai, kad remiantis LASF Tarybos protokolu Nr. 2011-08, 2011-11-28 d. vyks LASF Tarybos posėdis, kuriame bus svarstomas LASF įstatų redakcinis projektas Nr.3 ir jo teikimas viešam svarstymui LASF nariams. Prašome į šį LASF įstatų redakcinį projektą Nr.3, iš karto įtraukti Kartingų federacijos siūlymus nurodytų punktų nuostatų ir juos išdėstyti sekančiai:

„3.1 LASF narius sudaro - LASF tikrieji nariai (toliau – Tikrasis narys), Lietuvos Kartingų Federacija ir LASF asocijuoti nariai (toliau – Asocijuotas narys).“

„6.3.1.10. Kartingų komitetas. Lietuvos kartingų federacija (toliau - LKF). Klausimai, funkcijos ir teisės, susijusios su kartingų sportu, perduodamos vykdyti savarankiškam ir finansiskai nepriklausomam nuo LASF, LASF nariui - Lietuvos kartingų federacijai.“

„8.1. Tarybą sudaro: Prezidentas, Viceprezidentai, Lietuvos kartingų federacijos prezidentas ir komitetų pirmininkai (toliau - Tarybos nariai). Tarybos narius, keverių metų laikotarpiui renka Suvažiavimas, atsižvelgiant į šiuose įstatuose numatytas išimtis. Suvažiavimui išrinktus Prezidentą, pastarasis, iš LASF narių pasiūlyto kandidatų sąrašo, pasiūlo kandidatūras į Viceprezidentų ir komitetų pirmininkų pareigas. Suvažiavimas balsuoja už kiekvieną kandidatūrą atskirai. Suvažiavimui nepritarus kandidatūrai, išrinktasis Prezidentas pasiūlo kitų asmenų kandidatūras. Komiteto pirmininkas gali būti Suvažiavimo paskirtas ir šių įstatų 7.2.4.16. p. nustatyta tvarka. Lietuvos kartingų federacijos prezidentas yra renkamas pagal Lietuvos kartingų federacijos įstatais nustatytą tvarką.“

„8.2. Tarybos narių išskyrus LKF prezidentą, igaliojimai gali būti suspenduoti šiuose įstatuose numatyta tvarka. Vietoj suspenduoto Tarybos nario artimiausiame Suvažiavime turi būti renkamas naujas Tarybos narys.“

„8.4.8. Visų Tarybos narių balsų dauguma gali iki artimiausio Suvažiavimo suspenduoti Tarybos narių, nesilaikanciu šių įstatų, neatliekanciu tinkamai savo pareigų ar

Friedas Nr. 1

žeminančių LASF autoritetą prestižą, igaliojimus bei pavesti kitam suspenduojamo Tarybos nario vadovavimo komiteto pasiūlytam (prieštarauja 8.1 p.) Prezidento pasiūlytam Tarybos nariui laikinai eiti suspenduoto Tarybos nario pareigas. Tarybos narys, kurio igaliojimai sustabdyti, neturi teisės dalyvauti Tarybos posėdžiuose. Tarybos nariai negali suspenduoti Tarybos nario - Prezidento igaliojimų ir LKF Prezidento igaliojimų.“

„8.4.9. Prisma ir šalina LASF narius. Išskyrus LKF.“

„8.4.10. Konkrečiu atveju sprendžia dėl LASF nario atleidimo nuo stojamojo ir/ar metinio nario mokesčio mokėjimo išskyrus LKF.“

Pažymime, kad Lietuvos kartingų federacija aktyviai dalyvaus ir teiks siūlymus bei pastabas LASF Tarybai ir Suvažiavimui dėl LASF įstatų, po to, kai bus viešai pateiktas svarstyti LASF įstatų redakcija Nr. 03.

Su pagarba,

Lietuvos kartingų federacijos prezidentas Ramūnas Savickas _____